
iGrip 240W LCD
MIG240WLCD

Torcia mig con raffreddamento a liquido

Permette la modifica direttamente dalla torcia 

. Amperaggio

. Tensione

. Velocità filo

. Programma di saldatura
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Modello 
Tipo raffrefìddamento
Lunghezza torcia
Duty Cicle
Rating: CO2
Rating: M21
Ø filo
Portata H2O min.
Min. Pressione ingresso 
Kw min.
Max. Pressione ingresso 

iGrip 240W LCD 
Liquido

Mt.4
100%
300 A
270 A

0,8-1,2mm
1,2lt/min

2.0 bar
900 W
5.0 bar
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